COMUNICADO

El Area de Recursos Humanos de la UGEL N° 02 - Rimac, comunica a los interesados del Proceso CAS N.° 12-2021

PROFESIONAL DE TECNOLOGIA MEDICA PARA CEBE para las I.E. del drea de AGEBRE.

Se realiza la siguiente FE DE ERRATAS, considerando de esta manera los siguientes expedientes:

ITEM

DNI

APELLIDOS Y NOMBRES DEL/LA POSTULANTE

PUNTAJE OBTENIDO

CONDICION OBTENIDA
(APTO/NO APTO)

FECHA DE

MOTIVO DE DESCALIFICACION
ENTREVISTA

HORA DE ENTREVISTA

18

08470175

SALAS SORIA MARCO ANTONIO

44

APTO

01/03/2021

3:30 P.M.

19

70441511

MENDOZA PALOMINO YESENIA JACKELINE

NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
SOLICITADA EN EL TDR

Por lo que se invita al candidato apto para la entrevista a las 5:30 pm del dia de Hoy 01/03/2021. asi mismo

remitiremos a su correo personal el link y las recomendaciones que debera tener en cuenta previo a la entrevista.
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